

# Schou Frandsen Holding ApS

Bjørnvej 8, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 27 14 39 70

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

---

Søren Skipper Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Schou Frandsen Holding ApS  
Bjørnumvej 8  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 27 14 39 70

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Søren Skipper Frandsen

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.557 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.715 kr. mod -37.364 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.557</b>	<b>-6.250</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.557</b>	<b>-6.250</b>
Andre finansielle indtægter	152	1.333
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.994	-42.986
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.399</b>	<b>-47.903</b>
3 Skat af årets resultat	9.684	10.539
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.715</b>	<b>-37.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	98.000	100.600
Disponeret fra overført resultat	-132.715	-137.964
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.715</b>	<b>-37.364</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	52.765	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	52.765	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>52.765</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	76.170	66.486
Tilgodehavende selskabsskat	77	2.502
Andre tilgodehavender	0	35
Tilgodehavender i alt	76.247	69.023
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.275.516
Værdipapirer i alt	0	1.275.516
Likvide beholdninger	1.114.619	34.407
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.190.866</b>	<b>1.378.946</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.243.631</b>	<b>1.378.946</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.014.381	1.147.096
Foreslået udbytte for regnskabsåret	98.000	100.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.237.381</b>	<b>1.372.696</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.243.631</b>	<b>1.378.946</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.285.060	108.000	1.518.060
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-137.964	100.600	-37.364
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.147.096	100.600	1.372.696
Udloddet udbytte	0	0	-100.600	-100.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-132.715	98.000	-34.715
	<b>125.000</b>	<b>1.014.381</b>	<b>98.000</b>	<b>1.237.381</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.994</u>	<u>42.986</u>
	<b><u>20.994</u></b>	<b><u>42.986</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-9.684</u>	<u>-10.539</u>
	<b><u>-9.684</u></b>	<b><u>-10.539</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Skipper Frandsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-231921344325

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-11-18 21:04:21 UTC

NEM ID 

## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-11-19 07:14:28 UTC

NEM ID 

## Søren Skipper Frandsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-231921344325

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-11-19 12:47:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BE1WQ-00DGG6-760EU-56664-OUKTY-JB7I6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>